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Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

Anglická slanina

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 179,- Kč

17,17,9090
/100 g/100 g

Ostravská klobása

MASO UZENINY POLIČKA cena za 1 kg = 139,- Kč

13,13,9090
/100 g/100 g

s kartou 

člena 

družstva

20,9026,26,9090

Špekáčky Premium

PRANTL cena za 1 kg = 129,- Kč

12,12,9090
/100 g/100 g

Choceňké tradiční pomazánkové
- vybrané druhy 150 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 1 kg = 179,33 Kč

Hera 250 g
Hera Máslová příchuť 250 g

FLORA FOOD, spol. s r.o. cena za 1 kg = 179,33 Kč

22,9090

Svatomartinský Speciál MP 3x0,5 l

LOBKOWICZ GROUP a.s. cena za 1 l = 39,93 Kč

59,59,9090

od 8. října do 4. listopadu 2025od 8. října do 4. listopadu 2025



/100 g

14,90
Pivní salám

149,-/1 kg

/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

209,-/1 kg

/100 g

18,90
Spišské párky

189,-/1 kg

/100 g

14,90
Vepřové párky

149,-/1 kg

/100 g

13,90
Polský salám

139,-/1 kg

/100 g

13,90
Apetit salám

139,-/1 kg

107,80/1 kg

53,90
Písecký tygr 500 g

/100 g

19,90
Poličan

199,-/1 kg

/100 g

21,90
Sport šunka
nejvyšší jakosti

219,-/1 kg

/100 g

17,90
Párky se sýrem

179,-/1 kg

/100 g

14,90
Sendvičový nářez se sýrem

149,-/1 kg

/100 g

20,90
Sváteční uzené

209,-/1 kg

/100 g

17,90
Klášterecká šunka

179,-/1 kg

/100 g

11,90
Vinná klobása

119,-/1 kg

/100 g

15,50
Klášterecká tlačenka světlá

149,-/1 kg

/100 g

12,90
Český točený salám

129,-/1 kg

/100 g

16,90
Šunkový salám

169,-/1 kg

/100 g

12,90
Klobása hokejová

129,-/1 kg

/100 g

17,90
Vysočina

179,-/1 kg

/100 g

10,90
Lahůdková paštika

109,-/1 kg



89,86/1 kg

62,90
Kuřecí čtvrtky
700 g

EIS STUDIO

43,80/1 kg

21,90
Chléb s kmínem
500 g

UNITED BAKERIES

131,36/1 kg

28,90
Duetky s náplní
- Jablko 220 g 2 ks
- Mák 220 g 2 ks
UNITED BAKERIES

99,67/1 kg

29,90
Krokety Nowaco
300 g

BIDFOOD

22,90/1 ks

22,90
Chlebíček poličan 75 g
Chlebíček šunkový 75 g
Chlebíček vajíčkový 100 g
BIDFOOD

129,-/1 kg

12,90
Svačinový aspik

MASO UZENINY POLIČKA

105,56/1 kg

9,50
Cereální houska
90 g

NOPEK

148,75/1 kg

11,90
Cereální štrůdlík 
s jablečnou náplní
80 g
NOPEK

220,53/1 kg

41,90
Wrap kuřecí kebab
190 g

MR. GRICO

156,43/1 kg

21,90
Pařížský salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)

MR. GRICO

156,43/1 kg

21,90
Hanácký salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)

MR. GRICO

219,-/1 kg

21,90
Pikantní sýrová 
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

192,14/1 kg

26,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

152,67/1 kg

22,90
Rybí salát v majonéze 
Varmuža 150 g

BIDFOOD

189,90/1 kg

189,90
Zavináče Varmuža

BIDFOOD

239,80/1 kg

119,90
Kuřecí prsní řízek
500 g

BIDFOOD

130,77/1 kg

8,50
Kobliha
s jahodovou náplní
65 g
EIS STUDIO

211,80/1 kg

105,90
Kuřecí stripsy
Zippy Style Premium 
předsmažené 500 g
EIS STUDIO

193,-/1 kg

57,90
Rybí prsty Frosta
300 g

EIS STUDIO

54,-/1 kg

18,90
Lahůdková směs
Vinica 350 g

EIS STUDIO



/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

149,-/1 kg

/100 g

19,90
Anglická slanina 
Premium

199,-/1 kg

349,-/1 kg

34,90
Président
- Gouda 100 g
- Cheddar 100 g
LACTALIS CZ s.r.o.

/100 g

24,60
Jihočeský 
salámový sýr
se šunkou 44 %
MADETA a.s.

184,50/1 kg

36,90
Debrecínské 
párky mini 200 g

/100 g

14,90
Bítešské párky

149,-/1 kg

/100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

259,-/1 kg

/100 g

17,90
Paprikový salám 
s papričkami Jalapeňos

179,-/1 kg

/100 g

13,90
Párky pro děti

139,-/1 kg

/100 g

16,90
Myslivecká 
klobása

169,-/1 kg

186,-/1 kg

27,90
Vejce v aspiku 
150 g

82,25/1 kg

32,90
Listové těsto 
400 g

/100 g

9,90
Slovenský salám

99,-/1 kg

179,50/1 kg

35,90
Husarská paštika 
200 g

179,50/1 kg

35,90
Paštika Káča 
200 g

/100 g

10,90
Jelita kroupová

109,-/1 kg

/100 g

10,90
Jitrnice

109,-/1 kg

148,38/1 kg

54,90
Kynuté knedlíky 
s náplní Brick
- vybrané druhy 370 g
COMPERIO s.r.o.

234,50/1 kg

46,90
Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g
COMPERIO s.r.o.

110,89/1 kg

49,90
Tradiční vepřové 
sádlo Brick
450 g kelímek
COMPERIO s.r.o.

117,50/1 kg

32,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

101,45/1 kg

27,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

349,-/1 kg

34,90
Leerdammer
- Lightlife 100 g
- Original 100 g
LACTALIS CZ s.r.o.

/100 g

24,60
Jihočeský 
salámový sýr 
44 %
MADETA a.s.

239,20/1 kg

29,90
Gyros 125 g
Rabín 125 g
Satyr 125 g
MORAVIA LACTO a.s.

259,-/1 kg

25,90
Mozarella
Bianca Classic 
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

246,-/1 kg 246,-/1 kg

112,25/1 kg

44,90
Monte
4x100 g

ZOTT s.r.o.

112,25/1 kg

44,90
Monte Mega 
400 g

ZOTT s.r.o.

93,89/1 kg

16,90
Primo Zakysaná 
smetana 18 % 
180 g
ZOTT s.r.o.

184,50/1 kg

36,90
Vídeňské párky 
mini 200 g



647,50/1 kg

25,90

Klidný
spánek 40 g
Ranní start 40 g

JEMČA a.s.

638,-/1 kg

31,90

Loyd Good & Fruity
-  vybrané
druhy 20x2,5 g

MOKATE CZECH s.r.o.

999,-/1 kg

99,90

Nescafe
- Classic 100 g
- Crema 100 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

189,50/1 kg

37,90

Bohemia
Křupky arašídové 
200 g

INTERSNACK a.s.

199,-/1 kg

19,90

Bohemia
Křupky arašídové 
100 g

INTERSNACK a.s.

229,-/1 kg

22,90

Goldbären 100 g
Tropi Frutti 100 g

HARIBO CZ s.r.o.

286,25/1 kg

22,90

Goldbären
Wild Berry 80 g
Hermiona 80 g
Pico Balla 80 g

HARIBO CZ s.r.o.

159,60/1 kg

39,90

Bohemia Chips 
XXL solené
250 g

INTERSNACK a.s.

160,56/1 l

28,90

Smetana
ke šlehání 33 % 
180 ml

MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

35,90/1 l

35,90

Bezlaktózové 
mléko polotučné 
1 l UHT

MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

93,89/1 l

16,90

Smetana
na vaření 10 % 
180 ml

MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

66,-/1 kg

9,90

BM Jogurt ovocný
-  vybrané
druhy 150 g

ACCOM CZECH a.s.

131,13/1 kg

13,90

Bobík jogurtík
-  vybrané druhy 
106/108 g

ACCOM CZECH a.s.

4×28×

www.vyhrajschuti.cz/vyhrajscoop

g

*

184,25/1 kg

26,90

149,55/1 kg

32,90

378,-/1 kg

18,90

332,22/1 kg

29,90

345,65/1 kg

15,90
354,44/1 kg

31,90

223,75/1 kg

17,90

Jojo
- Jahůdky 80 g
- Jednorožci 80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

144,50/1 kg

28,90

Maggi
Harmonie chuti 
200 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.



27,93/1 l

41,90
Krušovice Ležák 
světlý ležák
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

14,90/1 ks

14,90
Svíčka olejová Sofie
- Bílá 100 g 9,5 cm
- Červená 100 g 9,5 cm
KOZÁK SVITAVY s.r.o.

22,95/1 l

45,90
Braník Světlý 
výčepní světlé 
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

21,-/1 l

21,-
Hello Drink 1 l PET
- Červený pomeranč
- Multivitamin
LINEA NIVNICE a.s.

133,20/1 l

99,90
Barborka
Pálava
0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

113,20/1 l

84,90
Barborka 0,75 l
- Frankovka rosé
- Rulandské bílé
- Ryzlink vlašský

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

66,33/1 l

199,-
Budvar 33
Budvar Original
MP 6x0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

43,80/1 l

21,90
Budvar 33
Budvar Original
0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

31,80/1 l

15,90
Krušovice 11 
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

25,80/1 l

12,90
Lobkowicz 
Premium nealko 
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1 l

13,90
Primátor
Fest hořká 
12 0,5 l
PRIMÁTOR a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,27/1 l

13,90
Dobrá voda neperlivá
- vybrané druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

42,71/1 l

29,90
Poděbradka ProMineral 
0,7 l PET

MATTONI 1873 a.s.

25,80/1 l

12,90
Chotěboř Prémium
světlý ležák
0,5 l
PIVOVAR CHOTĚBOŘ s.r.o.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks

23,80/1 l

11,90
Braník Světlý 
světlé výčepní 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Zlatý Bažant 
prémiový ležák 
0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

+ ručník

do 
vyprodání 

zásob

74,90/1 ks

74,90
Air Wick svíčka 105 g
- Červené jablko a skořice
- Vanilka a karamel
- Višňový čaj

ESPACE s.r.o.

299,50/1 l

59,90
Kafrovka mazání 200 ml
Koňský balzám 200 ml
Slivovice mazání 200 ml
3K HERBAVERA s.r.o.UC TRADE s.r.o.

Twister parfém 
do pračky
- vybrané 
druhy 250ml

996,-/1 l

249,-249,-
SVĚ�Í A VOŇAVÉ PRÁDLO



cena 8. 10. - 21. 10. 2025

cena 22. 10. - 4. 11. 2025

AXI Kapsička 
pro kočky/psy
-  vybrané druhy 
85/100 g

116,47/1 kg

9,90
DOMA
Svíčka hřbitovní
-  vybrané
druhy 4 ks

7,48/1 ks

29,90

RANKO
Niva 45 % 
100 g

269,-/1 kg

26,90

SLADKÁ TEČKA 
Mramorový řez 
400 g

112,25/1 kg

44,90

KIRI KŘUP
SÝR A KŘUP
-  vybrané
druhy 35 g

511,43/1 kg

17,90

MARGOT
-  vybrané
druhy 80 g

198,75/1 kg

15,90

CLEAN & CLEAN 
Čisticí prostředek
-  vybrané
druhy 500 ml

59,80/1 l

29,90
DOMA Svíčka 
hřbitovní olejová
-  vybrané
druhy 1 ks 

19,90/1 ks

19,90

RANKO 
Parenička 
uzená
100 g

399,-/1 kg

39,90

VAROMA 
Puding
-  vybrané
druhy 40 g

122,50/1 kg

4,90

PARDÁL
světlé výčepní
0,5 l

19,80/1 l

9,90

COOP PREMIUM 
Hyg. kapesníky
-  vybrané
druhy 10x10 ks

0,30/1 ks

29,90

DOMA
Svíčka hřbitovní 
parafínová
1 ks

14,90/1 ks

14,90

RANKO
Skyr
-  vybrané
druhy 130 g

114,62/1 kg

14,90

ACTIVIA
-  vybrané
druhy 120 g

99,17/1 kg

11,90

VELKOPOP. 
KOZEL 11
světlý ležák 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

PERSIL
-  vybrané druhy 
60/72/88 PD

4,54/1 PD

399,90

COOP PREMIUM 
Mléčná krupice
-  vybrané
druhy 130 g

106,92/1 kg

13,90

FORTEL
Lepící tavná 
pistole
1 ks

89,90/1 ks

89,90

RANKO 
Smetana
sladká 12 % 
200 g

84,50/1 kg

16,90

AZURIT
Prací gel
-  vybrané
druhy 42 PD

4,76/1 PD

199,90

LAY‘S EXTRA 
CHIPS/STIX
-  vybrané druhy 
130/163 g

268,46/1 kg

34,90

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90

DLE GUSTA 
Anglická 
slanina

199,-/1 kg

19,90

FORTEL
Tavné patrony 
transparentní 
12 ks

2,91/1 ks

34,90

RANKO 
Smetanový 
jogurt bílý 
140 g

70,71/1 kg

9,90

PROPESKO 
Granule pro psy
Vitalita
10 + 1 kg

21,81/1 kg

239,90

DLE GUSTA 
Hranolky
1 kg

49,90/1 kg

49,90

KŘUPETO 
Brambůrky 
solené
150 g

179,33/1 kg

26,90

RANKO
Snack s mléčnou 
náplní a medem 
28 g

353,57/1 kg

9,90

ELMEX
Zubní pasta
-  vybrané
druhy 75 ml

1132,-/1 l

84,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 
0,5 l

27,80/1 l

13,90

DLE GUSTA 
Rajčata
- vybrané druhy 
400 g (p.p. 240 g)

95,42/1 kg

22,90

MARSHALL 
Tuzemák 37,5 %
Vodka 37,5 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90

RANKO
Sýr Duko
80 g

186,25/1 kg

14,90

MENTOS
-  vybrané druhy 
37,5/38 g

397,33/1 kg

14,90

RADEGAST
Ryze hořká 12
Temně hořká 12
ležák 0,5 l

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA
Rybí prsty 
nemleté 
zmrazené 250 g

199,60/1 kg

49,90

NOVÝ DEN
Ovocný čaj
-  vybrané
druhy 40 g

422,50/1 kg

16,90

RANKO
Sýr eidamský 
plátkovaný 
30 % 100 g

229,-/1 kg

22,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90

ŠUNKA 
ZVONAŘKA 
nejvyšší jakosti

229,-/1 kg

22,90

DOMA 
Kuchyňské 
utěrky XXL 
2vrstvé 70 m

0,71/1 m

49,90

POWER MAGIC 
Energy Drink 
250 ml

39,60/1 l

9,90

RANKO
Tavený sýr
-  vybrané
druhy 140 g

213,57/1 kg

29,90

HARMONY 
Toaletní papír 
Soft 3vrstvý 
8 ks

6,24/1 ks

49,90

BEBE RODINNÉ
-  vybrané druhy 
130 g + 20 %

149,38/1 kg

23,90
POLÉVKA 
VITANA
- vybrané druhy 
47/56/58/72/95 g

551,06/1 kg

25,90

DOMA
Alobal
extra pevný 
10 m

2,99/1 m

29,90

KAPITO
Maxia
-  vybrané
druhy 1,5 l

7,27/1 l

10,90

RANKO
Sýrové nitě
-  vybrané
druhy 55 g

489,09/1 kg

26,90

BOŽKOV
- Originál
- Vodka
37,5 % 0,2 l

349,50/1 l

69,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

286,25/1 kg

22,90

RADEGAST 
RATAR
světlý ležák 
0,5 l

33,80/1 l

16,90

DOMA
Papír na pečení 
38x42 cm
24 ks

1,25/1 ks

29,90

KLASIK 
Luncheon
Meat Pork 
400 g

99,75/1 kg

39,90

RANKO Tradiční 
pomazánkové
-  vybrané
druhy 150 g

179,33/1 kg

26,90

BREF WC 
COLOR AKTIV
-  vybrané
druhy 3x50 g

532,67/1 kg

79,90

KINDER 
CHOCOLATE 
100 g

399,-/1 kg

39,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

DOMA
Ponožky 
bavlněné UNI
1 pár

29,90/1 pár

29,90

KLASIK
Vepřové
ve vlastní šťávě 
400 g (p.p. 300 g)

156,33/1 kg

46,90

SLADKÁ TEČKA 
Hořické trubičky
-  vybrané
druhy 30 g

330,-/1 kg

9,90

COCA-COLA 2 l
FANTA 2 L
SPRITE 2 L
- vybrané druhy

18,45/1 l

36,90

RAMA
-  vybrané
druhy 400 g

124,75/1 kg

49,90

DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací
30 l 20 ks

1,50/1 ks

29,90

KŘUPETO 
Tyčinky
se sezamem 
100 g

119,-/1 kg

11,90

SLADKÁ TEČKA 
Mix s ovocnými 
příchutěmi 
150 g

132,67/1 kg

19,90

COLGATE
Zubní pasta
-  vybrané
druhy 75 ml

465,33/1 l

34,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l plech

33,80/1 kg

16,90

ROYAL
CROWN COLA
-  vybrané
druhy 1,33 l

22,48/1 l

29,90

DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací
60 l 20 ks

2,-/1 ks

39,90

LAVATO
Tekutý škrob
na prádlo 
500 ml

69,80/1 l

34,90

SLADKÁ TEČKA 
Mléčná čokoláda 
Pyšná princezna 
5x5 g

916,-/1 kg

22,90
DONUT
  vybrané druhy 
55/56/57 g

216,36/1 kg

11,90

LENOR
AVIVÁŽ
-  vybrané druhy 
59/71 PD

2,03/1 PD

119,90

ŠUNKOVÝ 
SALÁM
SPECIÁL

169,-/1 kg

16,90

DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací
120 l 10 ks

3,99/1 ks

39,90

NOVÝ DEN 
- Čtverečky
- Choco Balls 
250 g

107,60/1 kg

26,90

SLADKÁ TEČKA 
Piškoty tradiční 
120 g

115,83/1 kg

13,90

DR. WITT
-  vybrané
druhy 0,75 l

26,53/1 l

19,90

LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

145,38/1 kg

18,90

TIGER
ENERGY DRINK
-  vybrané
druhy 0,5 l

31,80/1 l

15,90

DOMA
Švédská utěrka 
mikrovlákno 
30x30 cm 1 ks

9,90/1 ks

9,90

ARIEL
-  vybrané druhy 
38/50/63 PD

9,21/1 PD

349,90

EXCELENT 11 
prémiový ležák 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

MATTONI 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90

VITANA
Rýže loupaná 
varné sáčky 
400 g

69,75/1 kg

27,90

INSPIRED
Krém na ruce
-  vybrané
druhy 100 ml

249,-/1 l

24,90

RANKO 
Acidofilní mléko 
plnotučné 3,6 % 
950 g

36,74/1 kg

34,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l

23,80/1 l

11,90

FLORENTA
-  vybrané
druhy 112 g

231,25/1 kg

25,90
VITANA
Rýže Parboiled 
varné sáčky 
400 g

82,25/1 kg

32,90

INSPIRED 
Toaletní papír 
2vrstvý
8 ks

5,61/1 ks

44,90

RANKO
Pivní sýr
110 g

362,73/1 kg

39,90

BOHEMIA 
CHIPS
-  vybrané
druhy 60 g

331,67/1 kg

19,90
GAMBRINUS 
PATRON 12 
světlý ležák 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

PARDÁL ECHT 
světlý ležák 
0,5 l

23,80/1 l

11,90

WHISKAS 
Kapsičky kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

132,06/1 kg

44,90

ÁRIE
La Chambre
De Luxe
0,75 l

79,87/1 l

59,90

AXI
Krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 1240 g

29,76/1 kg

36,90

COOP PREMIUM 
Emmnetaler 
200 g

349,50/1 kg

69,90

COOP PREMIUM 
Mexická 
zeleninová směs 
425 ml (p.p. 265 g)

127,93/1 kg

33,90
DLE GUSTA 
Hotová jídla
-  vybrané
druhy 400 g

212,25/1 kg

84,90

DLE GUSTA 
Poličan

219,-/1 kg

21,90

DLE GUSTA 
Sleďové filety
-  vybrané
druhy 170 g

387,06/1 kg

32,90
DLE GUSTA 
Špenátové listy 
400 g

74,75/1 kg

29,90
DLE GUSTA 
Zeleninová směs 
pod svíčkovou 
350 g

56,86/1 kg

19,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

FLORA
- Gold 400 g
- Original 400 g

124,75/1 kg

49,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

13,45/1 l

26,90
MAGNESIA RED
-  vybrané
druhy 1,5 l

13,27/1 l

19,90
ONDRÁŠOVKA 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

9,93/1 l

14,90
MATTONI 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

8,60/1 l

12,90

BIRELL ACTIVE 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90
VELKOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90

SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

219,33/1 kg

32,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 8. 10. do 4. 11. 2025 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 13. 11. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Tokaji Harslevelu 0,75 l 69,-

Azurit aviváž 836 ml 38 PD

Camellia, Jasmine, Magnolia, Sakura
59,-

Persil gel Color Lavender 19 PD 149,-

Dr. House prací prášek box 5 kg 71 PD

Orchidea, Fresh Mountain
159,-

Bel Premium odlič. tampóny 75 ks 44,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 8. 10. - 4. 11. 2025TRVALE VÝHODNÉ CENY 8. 10. - 4. 11. 2025

VÍKENDOVÁ AKCE
9. 10. - 12. 10. 2025

Jihlavanka 
Standard 
Original 
1kg

249,249,9090

původní

cena

359,90

249,90/1 kg

Uzená krkovice bez kostiUzená krkovice bez kosti

původní

cena

219,-

VÍKENDOVÁ AKCE
16. 10. - 19. 10. 2025

Caprio 2l
Jablko, Malina, Multivitamin, Pomeranč

původní

cena

44,90

29,29,9090
14,95/1 l

17,17,9090
/100 g/100 g

179,-/1 kg

15,15,9090

Kuchyňské utěrky DOMA 2ksKuchyňské utěrky DOMA 2ks

původní

cena

19,90

7,95/1 ks

VÍKENDOVÁ AKCE
23. 10. - 26. 10. 2025

VÍKENDOVÁ AKCE
30. 10. - 2. 11. 2025

92,-/1 l

1,55/1 PD

7,84/1 PD

2,24/1 PD

0,6/1 ks
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